
                             

                 

Página: 1 
 

/ 1 
   

                             

                    

               

    

ESTADO DE SANTA CATARINA 

       

 

 

         

     

PREGÃO PRESENCIAL 
         

   

PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA 
  

          

     

Nr.:   48/2023 
          

              

   

CNPJ: 83.009.878/0001-15 Telefone: (49) 3454-3100 
      

     

   Processo Adm.: 82/2023 
  

   

Endereço: RUA PREFEITO OCTÁVIO URBANO SIMON, 163 - CENTRO 
    

         

     

   Data do Processo: 07/12/2023 
  

   

CEP: 89780-000 - Xavantina 
    

         

               

 

   

                             

  

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 
Código registro TCE: 2E7D0C3D58274D027F0732AB49E12BBDF27E09D0 

   

                             

   

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, 
especialmente pela lei 10.520/2002, Art. 1 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela 
Comissão de Licitações, resolve: 

   

                             

  

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos: 
   

                             

     

a) Nr. Processo: 
  

82/2023 
 

     

b) Nr. Licitação: 
 

48/2023 - PR 
   

     

c) Modalidade: Pregão presencial 
   

       

22/12/2023 
   

     

e) Objeto da Licitação: 
 

A PRESENTE LICITAÇÃO TEM POR OBJETO O REGISTRO DE PREÇOS PARA A 
POSSÍVEL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA VISANDO A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
EM GERAL COM MÁQUINA PESADA (RETROESCAVADEIRA), MEDIANTE HORA 
TRABALHADA, COM DISPONIBILIZAÇÃO DE OPERADOR, PARA O MUNICÍPIO DE 
XAVANTINA-SC, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO "C" 
DESTE EDITAL. 

     

              

                             

   

Participante: JENUIR MAZUTTI 02718267976 
     

                             

   

Item Especificação Qtd. 
  

Valor Unitário Valor Total 
     

                             

   

1 SERVIÇO COM RETROESCAVADEIRA CUJA MÁQUINA ATENDA ÀS SEGUINTES 
CARACTERÍSTICAS: MOTOR TURBO, POTÊNCIA BRUTA DE 90 HP, CAÇAMBA DA 
RETRO COM CAPACIDADE PARA 0,75M³, 4X4, ANO DE FABRICAÇÃO MÍNIMO 
2014, COM OPERADOR. - SERVIÇO COM RETROESCAVADEIRA CUJA MÁQUINA 
ATENDA ÀS SEGUINTES CARACTERÍSTICAS: MOTOR TURBO, POTÊNCIA BRUTA 
DE 90 HP, CAÇAMBA DA RETRO COM CAPACIDADE PARA 0,75M³, 4X4, ANO DE 
FABRICAÇÃO MÍNIMO 2014, COM OPERADOR. 

2.100,0 HORA 
 

194,00 407.400,00 
     

                         

                             

           

Total do Participante: 
          

           

407.400,00 
    

                       

                             

            

Total Geral: 
         

            

407.400,00 
   

                       

                             

            

  

Xavantina,  
 

22/12/2023 
     

           

           

        

Assinatura do Responsável 

  

 

  

 


		2023-12-22T11:30:02-0300
	LUCIANO ANTONIO ALTENHOFEN:71603425934




